
 

 
 
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VERSLO VADYBOS FAKULTETE VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 
2024 m. kovo 12 d. 

Vilnius 

Posėdis vyko 2024 m. kovo 12 d. 17:00 val. 

Posėdžio pirmininkas(-ė) Viltė Jakštaitė 

Posėdžio sekretorius(-ė) Kotryna Paulauskaitė 

 

Dalyviai: 

1. Paulina Imbrasaitė  

2. Valdonė Jovaišaitė 

3. Augustina Novikovaitė 

4. Dominik Gerasimovič 

5. Tadas Munikas 

6. Goda Šarauskaitė 

7. Eglė Merkelytė 

8. Kristijonas Šreiberis 

9. Ali Bayramov 

10. Girius Galčius 

11. Brigita Braciškaitė 

12. Matas Šlyžius 

13. Emilija Ivanovska 

14. Gustė Sematovičiūtė 

 

 



 

 
 
 
DARBOTVARKĖ: 

1. Valdyba 

2. Pavasariniai mokymai 

3. MRU ataskaitinė 

4. Koordinatorių žodis 

5. Akreditavimas 

 

 
1. SVARSTYTA. Valdyba 

NUTARTA:   

Pirmininkė dalyvavo valdybos posėdyje, jo metu buvo patvirtinti nauji akreditavimo nuostatai.  

Nuo šiol bus rimčiau žiūrima į akreditavimų išlaikymą, norint vykti į renginius, dalyvauti 

konferencijose ir t.t 

Nuspręsta visus surinktus pinigus už krikštynų afterį skirti VILNIUS TECH SA gimtadienio 

organizavimui.  

Pristatytos kiekvieno fakulteto SA veiklos savianalizės, tai yra, šių fakultetų organizuojami renginiai. 

Padaryta išvada, kad visose atstovybėse vyksta labai daug panašaus tipo renginių, pateiktas siūlymas 

organizuoti didelį renginį visos VILNIUS TECH SA mastu. 

Narių pasiūlymai: 

Naujo renginio idėja – „Roastų vakaras“. 

Pritarta prijungti „Manage days“ prie bendro VILNIUS TECH SA renginio. 

 
2. SVARSTYTA. Pavasariniai mokymai 

NUTARTA:  Įpusėta organizuoti pavasarinius mokymus, šie vyks Balandžio 19-21 d. kartu su AGAI 

ir AIF SA. Keičiamas mokymų konceptas ir visi yra raginami dalyvauti. 

 
3. SVARSTYTA.  MRU ataskaitinė 

NUTARTA:  Kovo 16 d. vyks MRU ataskaitinė rinkiminė konferencija, jo metu bus renkamas MRU 

SA prezidentas. SA komanda dalyvaus konferencijoje, nariai yra kviečiami prisijungti.  

 
4. SVARSTYTA. Koordinatorių žodis 

NUTARTA:  

HR: Baigiami 1on1 pokalbiai, paleista KLP programa, ją pildyti galima iki ketvirtadienio. 

Planuojamas SA VVF neformalus susirinkimas, siūlomos vietos: karaoke baras ir „SKY Park“.  



 

 
 
 
VICE: Vyko vicių meetas, buvo tikrinami SPK nuostatai, šie bus atnaujinami, pavyzdžiui, ateityje bus 

galima įtraukti daugiau negu vieną narį nuo studijų programos.  

RSV: Vyko CB susirinkimas, bus vykdoma fotosesija, kurios nuotraukos būtų naudojamos maketams. 

Nuspręsta nebekurti atmintinių postų, viskas bus keliama į storius.  

Rinkodara: Nusiųstos nuotraukos rėmėjams, tačiau dar reikia nusisiųsti ataskaitas „Manage days“ 

rėmėjams. 

Vyks rinkodaros susirinkimas, jo metu bus ieškoma rėmėjų pavasariniams mokymams. Taip pat dar 

reikia padaryti „iDrink“ reels‘ą.  

Aktyviai vystoma rinkodaros duomenų bazė, susirinkimo metu buvo išgryninami šios duombazės 

pliusai ir minusai. 

SARK: SARK nariai nagrinėjo seniūnų laiškus, jų analizės nusiųstos vicei.  Komitetui bus 

organizuojami vidiniai mokymai, skirti tobulinti protokolavimo įgūdžius. 
5. SVARSTYTA. Akreditavimas 

NUTARTA:   

Pakartotinis vidinis akreditavimas vyks kovo 14 ir 18 dienomis, kad visi, kurie dar nelaikė 

akreditavimo turėtų galimybę jį laikyti.  
6. SVARSTYTA. Tarptautinių studentų įtraukimas į SA veiklą  

NUTARTA:  Kiekvienas narys turi sugalvoti po idėją, kaip galima būtų įtraukti užsienio studentus į 

SA veiklą. 

 

 

 

 


